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Iława zagra z największą orkiestrą świata - to już 32. finał! Przedstawiamy pełen plan
WOŚP-owych działań w naszym mieście.

"Gwoździem w programie" będzie popołudniowa aukcja w kinoteatrze. Iławski finał 32.
Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy uzupełni szereg imprez towarzyszących. Zebraliśmy
dla Was szczegóły.

AUKCJA W KINOTEATRZE

Rozpocznie się o godzinie 16:00 w niedzielę i potrwa do wieczora. Poprowadzą ją tym razem
dyrektorka ICK i szefowa sztabu WOŚP Lidia Miłosz wraz z radnym Tomaszem Woźniakiem.
Natomiast Dariusz Paczkowski, który dotychczas prowadził aukcję razem z Tomaszem Woźniakiem,
zapowiedział, że będzie można spotkać go z puszką WOŚP na ulicach Iławy.

W programie aukcji - oczywiście - zażarte licytacje i muzyczne przerywniki: śpiewać będzie Alicja
Pietraszek z akompaniamentem Agaty Lewy, Michała Kudyka i Przemysława Pawłowskiego. 

Na stoiska z atrakcjami w holu kinoteatru zapraszają:



Młodzieżowa Rada Miasta Iławy - sklepik z upominkami;
Uniwersytet III Wieku - ciasta, herbata, kawa, gorąca czekolada;
Stowarzyszenie Iławscy Seniorzy - rękodzieło artystyczne, makramy, wypieki;
Roboplanet Iława Hubert Rólkiewicz - interaktywna wystawa robotów Lego.

f

Kwesta z udziałem 55 wolontariuszy odbędzie się na ulicach miasta w godzinach 9:00 - 17:00.

IMPREZY TOWARZYSZĄCE (wszystkie szczegóły na załączonych plakatach)

Przybywajcie na:

grochówkę na stoisku NSZZFiPW zarządu terenowego ZK Iława;
jogę dla WOŚP z Katarzyną Grabkowską;
warsztaty malarskie z Agatą Topolewską;
wiosłowanie dla Orkiestry z Drakens Iława w Galerii Jeziorak;
pokaz resuscytacji krążeniowo-oddechowej oraz pokaz pojazdu ratownictwa gaśniczego i jego
wyposażenia (Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Iławie na rzecz WOŚP);
jubileuszowy X Darz Bór Festyn.

f

RÓWNIEŻ ONLINE

W serwisie Allegro można przeglądać i licytować fanty przekazane na rzecz WOŚP przez
darczyńców. Konto iławskiego sztabu znajdziecie pod tym linkiem:
https://allegro.pl/uzytkownik/ICK2021; jest też lokalna e-skarbonka:
https://eskarbonka.wosp.org.pl/kakobutefo

Red. kontakt@infoilawa.pl.
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